
 

 

 
 
Prot. n.5302/B10                                                                                                     

 

 
 
                                                                                                                             

                                                                                                                             
                                                                                                                   

 
Oggetto: Decreto di assegnazi on

Secondaria di I grado alle
 
 
 

  VISTA  la L. n° 107/2015; 

VISTO il D.L. n° 297/94; 

VISTI   gli artt.4 e 5 del Regolamento

VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25; 

VISTO il D.Lsg 150/2009; 

VISTO l’organico d’Istituto per l’an

VISTO il Piano dell’Offerta Format

VISTI  i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s.
provvisorie alla data attuale;

VISTO  il Decreto prot. n. 4851 con il quale il Dirigente Scolastico rende noto l’individuazione dei docenti 
per il conferimento di incarichi triennali  su posti vacanti nell’istituto; 

  VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti

                                                                         
 

per l’anno scolastico 2016/17 i do
Secondaria di I grado vengono ass
documento allegato al presente decr
Al termine delle prossime oper
Reggio Calabria sarà emanato ulte

 
 

Il Responsabile del Procedimento: DS Nicol

Il Responsabile dell’Istruttoria: DSGA Cateri

 

 

                                                                                                      Ro

                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                      A
 

one Docenti Scuola dell’Infanzia, Scuola Prima r
alle  sezioni, alle classi - Anno Scolastico 2016 /2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

ento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 

anno scolastico 2016-2017; 

ativa triennale per gli anni 2016-2019; 

i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2016/17 e alle assegnazioni 
provvisorie alla data attuale; 

il Decreto prot. n. 4851 con il quale il Dirigente Scolastico rende noto l’individuazione dei docenti 
per il conferimento di incarichi triennali  su posti vacanti nell’istituto;  

le competenze professionali specifiche dei docenti; 

                                                                         DECRETA 

docenti della Scuola dell’Infanzia, della Scuola P
ssegnati ai plessi,  alle classi e alle sezioni, secondo

creto. 
razioni di nomine da parte dell’Ambito Terr

teriore decreto di rettifica/completamento delle  asseg

IL DIRIGEN
Nicolant

Firma autografa sostituita a mezzo 

lantonio Cutuli 

ina Marcianò 

1 

 

Rosarno, lì 10/09/2016 

                                Ai Sigg. Docenti  
                                          Al DSGA  

Albo pretorio sito web  

ria e Scuola 
/2017 

2016/17 e alle assegnazioni 

il Decreto prot. n. 4851 con il quale il Dirigente Scolastico rende noto l’individuazione dei docenti 

Primaria e della Scuola 
ondo quanto riportato nel 

rritoriale Provinciale di 
egnazioni dei docenti. 

NTE SCOLASTICO 
antonio Cutuli 
 stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 



2 

 

 
Allegato al Decreto prot. 5302/B10 del 10/09/2016  
 

 

Scuola Infanzia “L. FIGLIUZZI”- San Ferdinando 

INSEGNANTE POSTO SEZIONE 

   LARUFFA CONCETTA Comune  
1^ A* 

 
   SORRENTI MIRELLA Comune 

LO COCO ROSA  Comune 
2^ A 

LIGATO ANNUNZIATA Comune 

ROMBOLÀ M.CONCETTA Comune 
2^ B 

CORRAO MARTINA Comune 

PACILÈ ANGELA  ALTEA Comune  
3^ A 

 FIAMINGO ROSETTA Comune 

LOIACONO MARILENA Comune  
3^ B 

 FIAMINGO LUISA Comune 

MARZICO GIROLAMA Religione 1^A/2^A/3^A/3^B 

FIERRA SILVANA Religione 2^B 
   

Scuola Infanzia “Via ELENA” - Rosarno 

INSEGNANTE POSTO SEZIONE 

BONIFACIO ANNA  Comune 
1^A 

BISOGNI ANNA RITA Comune 

MASSARA ANTONIETTA Comune 
2^A 

MARRA IRENE Comune 

VECCHIO DOMENICA Comune 
3^A 

 GIORDANO BIANCHINA Comune 

FIDA CATERINA  Comune  
1^B 

 ROMEO MARIA GIUSEPPA Comune 

 

Scuola Infanzia “Via Convento” - Rosarno 

INSEGNANTE POSTO SEZIONE 

MARI ANGIOLINA Comune 
1^A* 

TRIPODI ELEONORA Comune 

MESSINA MARGHERITA Comune 
2^A 

LOVERSO ELISABETTA Comune 

CAVALLARO NICOLINA Comune 3^A* 
 PIPERNO ANTONELLA Comune 



3 

 

 

Scuola Infanzia “Bosco” - Rosarno 

INSEGNANTE POSTO SEZIONE 

PENNA ANNA MARIA Comune 
3^A 

ZAVAGLIA PALMA MARIA Comune 

AGOSTINO ROMINA Comune 
1^A 

CRUDO ELISABETTA Comune 

FIERRO SILVANA Religione 

Tutte Bosco 
Tutte Via convento 

Tutte Via Elena 
 

 

 

SCUOLA PRIMARIA “MARVASI” – ROSARNO 

INSEGNANTE POSTO CLASSI 

SUFRÀ ROSALBA COMUNE 1^A/B/C/D 

   

D’AGOSTINO SIMONA COMUNE 1^A/B/C/D 

   

LIZZI ROSAMARIA COMUNE 1^A/B/C/D 

   

SIBIO SAVINA COMUNE 1^A/B/C/D 

   

VARRA M. CONCETTA COMUNE 1^A/B/C/D 

   

CAMERA ANTONIETTA COMUNE 2^A/B 

   

BUSCETI ANGELINA COMUNE 2^A/B 

   

ASCOLI ANTONELLA COMUNE 2^A/B/C/D 

   

GRIO BELLEZZA MARINA COMUNE 2^C/D 

   

DI TOMMASO GIUSEPPINA COMUNE 2^C/D 

   

ASCONE GIOVANNA COMUNE 3^A/B 

   

PORRETTA MARIA TERESA COMUNE 3^A/B 

   

POLICRITI AURELIA COMUNE 3^C/D 

   

RIZZO CATERINA STELLA COMUNE 3^C/D 



4 

 

   

FIGLIUZZI M. TERESA COMUNE 3^A/B/C/D 

   

GRILLEA ANGELA COMUNE 4^A/B 

   

VARRÀ MARIA CONCETTA COMUNE 4^A/B 

   

MICHELIZZI ANNA MARIA COMUNE 4^C 

   

MICHELIZZI WILMA COMUNE 4^C/D 

   

GRILLEA ROSARIA         COMUNE                   5^A/B 

   

MANCUSO STEFANIA         COMUNE                   5^A/B 

   

CARBONE CONCETTA COMUNE 5^A/B/D 

   

ROMEO MARIA CATENA        COMUNE 5^D 

   

CAMERA GAETANA COMUNE 5^C 

   

CALANDRUCCIO  ANTONIA COMUNE 5^D 

   

MACRI M. CRISTINA  COMUNE 3^C/3^D/5^B/5^D 

   

ESPOSITO M. CARMELA S. COMUNE 2^B/2^D/3^B 

   
 
CONDOLEO M. CARMELA COMUNE 4^A/B/C/5^D-DM8 
   
SORRENTI M. TERESA INGLESE 3^A/B-4^A/B-5^C/D 
   
PENTIMALLI GRAZIELLA INGLESE 1^C/D-2^C/D-3^C/D 
   
 
DE VIVO MARIA GRAZIA RELIGIONE 1^C/D-3^C/D-4^A/B/C/D- 
   

DE VIVO LUCIA RELIGIONE 3^A/B-5^A/B/C/D 

   

CAPRINO ADALGISA SOSTEGNO 2^B-4^A 

   

CONDOLEO PAOLA SOSTEGNO 3^D 

   

FAVA CARMELA SOSTEGNO 2^D 

   



5 

 

GANGEMI CINZIA SOSTEGNO 5^C 

   

LIGATO LUANA SOSTEGNO 3^A/3^B 

   

MUSUMECI M. CARMELA SOSTEGNO 5^A 

   

SOFI MARIA TERESA SOSTEGNO 1^A/B/C/D 
 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA “CARRETTA” – SAN FERDINANDO 

INSEGNANTE POSTO CLASSI 

NASO MARIA TERESA COMUNE 2^A/2^B 

   

TRENTI TIZIANA COMUNE 2^A/2^B/5^B 

   

CAPRIA ANNAMARIA COMUNE 3^B/4^B 

   

PONTORIERO SILVANA  COMUNE 4^B 

   

NASO WANDA COMUNE 5^B 

   

LARUFFA FERDINANDO COMUNE 3^A 

   

FIUMARA M. ANTONIETTA COMUNE 1^A/1^B 

   

OLIVERI MANUELA COMUNE 3^A/3^B/5^A 

   

SPANO’ GIUSEPPA COMUNE 4^A 

   

RUGARI TERESA COMUNE 1^A/1^B/4^A 

   

NASO DANIELA COMUNE 5^A 

   

VIOLI VINCENZA INGLESE 3^B/4^A/4^B/5^B 

   

SPANO’ CARMELA COMUNE 1^A/1^B/2^B 

   

MEGNA CARMELA INGLESE 1^A/1^B/2^A/2^B 

   



6 

 

CRAI CONCETTA RELIGIONE TUTTE 

   

GRECO DANIELA COMUNE 2^A/3^A 

   

NASO OLGA SOSTEGNO 4^B/5^A/5^B 
 

 

 

SCUOLA PRIMARIA “BOSCO” – ROSARNO 

INSEGNANTE POSTO CLASSI 

POLITANÒ LUIGIA COMUNE 1^A/5^A 

   

CAMILLÒ ANTONELLA COMUNE 1^A/2^A/3^A/4^A 

   

MORANO ANGELA MARIA COMUNE 2^A 

   

ZANGARI TERESA COMUNE 3^A 

   

RASO ROSARIA COMUNE 4^A 

   

BONFIGLIO M. GRAZIA COMUNE 5^A 

   

PIRELLI ANNUNZIATA SOSTEGNO 4^A/5^A 

   

MEGNA CARMELA INGLESE 3^A/4^A/5^A 

   

DE VIVO MARIA GRAZIA  RELIGIONE  1^A/2^A/3^A 

   

DE VIVO LUCIA RELIGIONE 4^A/5^A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

SCUOLA SECONDARIA 1°GRADO “VIZZONE” – SAN FERDINANDO 

INSEGNANTE CLASSE 
CONCORSO CLASSI 

PREITI MARIA DOMENICA A043 2^A/3^A 

   

SPANO’ ELVIRA ANNUNZIATA A059 1^A/2^A/3^A 

   

MAMONE MAURIZIO A033  TUTTE 

   

ZERBO MICHELE  A032 TUTTE 

   

SCARANO ROSALBA A345 TUTTE 

   

LARUFFA ANNUNZIATA A043 1^B/2^B 

   

LANZO IDA PASQUALINA A059 1^B/2^B/3^B 

   

BONARRIGO MIRELLA A043 1^A/3/B 

   

BAGNASCO STEFANIA A245 TUTTE 

   

FAZZALARI MARIA GRAZIELLA A030 TUTTE 

   

MUSICÒ CLAUDIA SOSTEGNO 1^B/2^B 

   

SETTINO RAFFAELLA SOSTEGNO 3^A/3^B 

   

LAGANA’ MARIA ROSARIA RELIGIONE TUTTE 
   

TIROTTA ALESSANDRO AM77 STRUM. MUSICALE 
VIOLINO 

   

PANETTA PIETRO ARTURO AC77 STRUM. MUSICALE 
CLARINETTO 

   

DANIELI GRAZIA MARIA AJ77 STRUM. MUSICALE 
PIANOFORTE 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Nicolantonio Cutuli 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 


